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DOMENIUL TEOLOGIE

1. Pr. Prof. Dr. Cristinel Ioja, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” Arad, (cristinel.i0ja@uav.ro)
2. Pr. Conf. Dr. Caius-Claudius Cutaru, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” Arad,
(caius.cutaru@uav.ro)

3. Pr. Lect. Dr. Filip Albu, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” Arad, (filip.albu@uav.ro)

4. Pr.Prof.Dr.StefanBuchiu,Universitatea Bucuresti, (prstefanbuchiu@yahoo.com)

5. Pr. Conf. Dr. Cristian Sonea, Universitatea ,,Babes-Bolyai”, Cluj-Napoca,
(cristi_sonea@yahoo.com)

6. Prof. univ. dr. habil. Marcel V. Macelaru, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” din Arad

7. Prof. univ. dr. habil. Corneliu C. Simut, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” din Arad

8. Conf. univ. dr. habil. Daniel G. Oprean, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” din Arad

9. Prof. univ. dr. habil. Ciprian-Flavius Terinte, Institutul Teologic Penticostal din Bucuresti
10. Prof. univ. dr. habil. loan-Gheorghe Rotaru, Institutul Teologic Crestin dupa Evanghelie
,, Timotheus™ din Bucuresti

11. Prof. univ. dr. habil. Istvan Pasztori-Kupan, Karoli Gaspar Reformatus Egyetem,
Budapesta, Ungaria

12. Prof. univ. dr. habil. Wojciech Szczerba, Ewangelikalna Wyzsza Szkota Teologiczna,
Wroclaw, Polonia

13. Prof. univ. dr. Frank Hinkelmann, Martin Bucer Seminary, Bonn, Germania




» DOMENIUL INGINERIE ALIMENTARA, TURISM SI PROTECTIA
MEDIULUI
1. Calina Petruta Cornea, University of Agricultural Sciences and Veterinary Medicine,
Bucharest, Romania, pccornea@yahoo.com
2. Steffen M. Noe, Estonian University of Life Sciences, Tartu, Estonia, steffen.noe
@emu.ee
3. Loredana Soran, National Institute for Research & Development of Isotopic and
Molecular Technologies, Cluj-Napoca, Romania, Loredana.Soran@itimcj.ro
4. Salme Timmusk, Swedish University of Agricultural Sciences, Uppsala, Sweden,
salme.timmusk@slu.se
5. Irina Volf, "Gheorghe Asachi" Technical University of Iasi, Romania, iwolf@tuiasi.ro

» DOMENIUL EDUCATIE FIZICA SI SPORT
1. Pierre-Joseph de Hillerin, Centrul Universitar din Pitesti, Romania
2. Dejan Madic, Universitatea din Novi Sad, Serbia
3. Liliana Mihailescu, Centrul Universitar din Pitesti, Romania
4. Adrian Nagel, Universitatea de Vest din Timisoara, Romania,
5. Anténio Sérgio Duarte Lopes Damasio — Escola Superior de Educag¢ao de Coimbra —
Portugalia
6. Emilia Florina Grosu - Universitatea ,,Babes-Bolyai” din Cluj Napoca, Romania




» DOMENIUL STIINTE ALE EDUCATIEIL PSIHOLOGIEI SI ASISTENTA
SOCIALA
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Conf.univ.dr. Rad Dana, UAV, dana@xhouse.ro
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Prof.univ.dr. Roman Alina Felicia, UAV, romanalinafelicia@yahoo.com

Conf.univ.dr. Ignat Sonia, UAV, soniabudean@yahoo.com

. Prof.univ.dr. Bocos Musata, Universitatea Babes-Bolyai, Cluj Napoca,

musata.bocos@yahoo.com

10. Prof.univ.dr., Universitatea din Oradea, ahatos@gmail.com
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» DOMENIUL STIINTE EXACTE
1. Prof. dr.Vladimir Akis Vladimir, California State University Department of
Computer
Science,vakis@calstatela.edu
2. Prof. ctr. Appell Jue rgen, Universitact Wuerzburg Mathematisches Institut,
appell@mathematik.uni- wuerzburg.de
3. Prof. dr. Simos E. Theodore, Academician of the EASA, EAS, EASAL,
chairman(@icnaam.org
4. Prof. univ. dr. habil. Palcu Adrian, Universitatea ,,Aurel Vlaicu” din Arad, Facultatea
de Stiinte Exacte, Adrian.palcu@uav.ro
5. Prof. univ. dr. Stoica Codruta-Simona, Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad
Facultatea de $tiinte Exacte, codruta.stoica (@ uav. Ro
6. Prof. univ. dr. Beiu Valeriu, Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad Facultatea de
Stiinte Exacte, valeriu. betu@ uav.ro.
7. Conf. univ. dr. Bejan Crina-Anina, Universitatea "Aurel Vlaicu" din Arad Facultatea
de Stiinte Exacte, crina.bejan@uav. Ro
8. Conf.univ.dr. Dragoi Vlad-Florin, Universitatea ,, Aurel Vlaicu” din Arad, Facultatea
de Stiinte Exacte, vlad.dragoi@uav.ro




» DOMENIUL STIINTE UMANISTE SI SOCIALE
1. Prof.univ.dr.habil. Corneliu Simut
2. Prof. univ. dr. Simona Constantinovici, Universitatea de Vest Timisoara
3. Prof. univ. dr. Giovanni Rotiroti, Universitatea 1'Orientale din Napoli
4. Prof. univ. dr. Farkas Jeno, Elte Budapesta
5. Dr. Alba Diz Villanueva, Universitatea Complutense, Spania
6. Prof.univ.dr. Simona Simon, Universitatea Politehnica Timisoara

DOMENIUL STIINTE TEHNICE SI ALE NATURII

1. Prof. Dr. Habil. Lucian Copolovici, Universitatea Aurel Vlaicu din Arad, email:
lucian.copolovici@uav.ro

2. Prof. Dr. Radu Liviu Sumalan, Universitatea de Stiintele Vietii "Regele Mihai [" din
Timisoara, sumalanagro@yahoo.com
3. CS I Dr. Maria - Loredana Soran, nstitutul National de Cercetare - Dezvoltare pentru
Tehnologii Izotopice si

Moleculare, Cluj-Napoca, loredana.soran@itim-cj.ro

4. Prof. Dr. Habil. Simona Vicas, Universitatea din Oradea, svicas@uoradea.ro
5. Prof. Dr. Habil. Dorina Chambre, Universitatea Aurel Vlaicu din Arad, e-
mail:dorinachambree(@yahoo.com
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